
SERVIZIO PROPONENTE: UFFICIO LEGALE E CONTENZIOSI
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

                  DELIBERAZIONE  n° 310 del 12/04/2013

OGGETTO: Tribunale di Oristano – Sentenza n. 144/2012 
ASL N. 5 Oristano e più c/ P.I. - S.G.
Atto di delega ed autorizzazione in favore della Dott.ssa Maria 
Elisa Demurtas

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: DIREZIONE GENERALE

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Dott.  ____________

IL DIRIGENTE:  

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che con sentenza n° 144/2012 il Tribunale di Oristano ha 
trasferito  i  terreni  siti  in  agro  di  Cabras,  facenti  parte 
dell'Eredità  Molino  e  distinti  in  catasto  al  foglio  24  mappali 
3,39,40,41,42,43  ai  sig.ri  P.I.  e  S.G.,  subordinatamente  al 
pagamento  in  solido,  a  titolo  di  corrispettivo,  agli  enti  ed 
amministrazioni  aventi  diritto,  della  somma  complessiva  di  € 
24.966,09;

che,  come comunicato con nota del 05.02.2013 dal legale che ha 
rappresentato  l'Azienda,  detta  somma  sarà  corrisposta  alle 
distinte parti del giudizio tra cui l'Azienda Sanitaria Locale di 
Oristano, nanti un notaio al fine di dare prova del pagamento per 
la trascrizione della sentenza presso il conservatore dei RR.II., a 
mezzo  assegni  circolari  N.T.,  ciascuno  di  importo  pari  a  € 
4.161,00, ;

che con  successiva  nota  del  20.02.2013  il  legale  comunicava  il 
nominativo del notaio dott.ssa Pierluisa Cabiddu, con studio in 
Oristano,  davanti  alla  quale  apporre  le  firme  per  il  ritiro 
dell'assegno  e  a  tal  fine  evidenziava  la  necessità  di  un  atto 
scritto  in  ordine  all'identità  ed  al  titolo  del  soggetto 



legittimato al ritiro dell'assegno ed alla sottoscrizione del relativo 
atto di quietanza; 

RITENUTO,  per  quanto  sopra, di  delegare  ed  autorizzare  la  dott.ssa 
Maria  Elisa  Demurtas,   nella  sua  qualità  di  Direttore  del  Servizio 
Contabilità e Bilancio, quale dirigente dipendente dell'Amministrazione 
incaricato  a  ritirare  l'assegno  circolare  N.T.  emesso  in  favore 
dell'Azienda Sanitaria Locale  N° 5  di Oristano  e sottoscrivere il 
relativo  atto  di  quietanza  davanti  alla  dott.ssa  Pierluisa  Cabiddu, 
notaio in Oristano;

Per i motivi esposti in premessa;
VISTA la L.R. n. 10/06;
VISTA la L.R. n. 3 del 07.08.2009;
Con  i  pareri  espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal  Direttore 
Sanitario;

DELIBERA
1. di delegare ed autorizzare la dott.ssa Maria Elisa Demurtas, nella 

sua qualità di Direttore del Servizio Contabilità e Bilancio, qua-
le dirigente dipendente dell'Amministrazione incaricato a ritirare 
l'assegno circolare N.T. pari a € 4.161,00 emesso in favore del-
l'Azienda Sanitaria Locale  N° 5  di Oristano per le motivazioni 
meglio specificate in premessa, e sottoscrivere il relativo atto 
di quietanza davanti alla dott.ssa Pierluisa Cabiddu, notaio in 
Oristano; 

2. di trasmettere il presente atto al Servizio Affari Generali ed al 
Servizio Contabilità e Bilancio per l’esecuzione degli atti corre-
lati di competenza.

IL DIRETTORE GENERALE 
     Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO             IL DIRETTORE SANITARIO 
Dott.ssa Maria Giovanna Porcu              Dott. Orlando Scintu

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 15/04/2013 al 29/04/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n° 310 del 12/04/2013
	DELIBERA

